
 

 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 «ТИМОХИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2025 г                                                                                                № 55/15 

 с.Тимохинское 

 

Об утверждении единого графика оценочных процедур 

 в МБОО ПМО СО « Тимохинская НОШ» 

 на 2025-2026 учебный год 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», а также на  основе приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от 9 октября 2024 г. №704 «О внесении изменений в 

некоторые приказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся 

федеральных образовательных программ начального общего образования, основного 

общего образования и среднего общего образования», рекомендаций от 05.06.2025г. 

№ОК-1656/03 Министерства просвещения Российской федерации «По использованию 

результатов оценочных процедур в системе общего образования с целью повышения 

качества образования», «Рекомендаций для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2021/2022 учебном году» от 06.08.2021г. №СК-228/03 Министерства 

просвещения Российской Федерации совместно с Рособрнадзором  и результатах 

мониторинга сбалансированности системы оценки качества подготовки обучающихся, 

проводимого в рамках Комплекса мер по развитию в Свердловской области направления 

1.1. региональной системы оценки качества образования «Система оценки качества 

подготовки обучающихся», утвержденного 27.04.2023г. №517-Д.  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур в МБОО ПМО СО « 

Тимохинская НОШ» на 2025-2026  учебный год согласно приложению к настоящему 

приказу. 

 2. Классным руководителям: 

2.1. Довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) 

информацию о датах проведения оценочных процедур в 2025/2026 учебном году.  

3. Администратору сайта разместить утвержденный единый график оценочных 

процедур на официальном сайте МБОО ПМО СО « Тимохинская НОШ»в подразделе 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации») в срок до 15.09.2024.                    

4.. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой  

 

 

                Директор:                     Л.Н.Тропина 



               Ознакомлены 

  

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-10T12:38:27+0500




